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Szkoła Sathya Sai w Australii 
 
 
 

Na interview u Śri Sathya Sai Baby, Robert i Wendy Cameron poprosili o pozwolenie na 

założenie szkoły w Murwillumbah w celu uzupełnienia świeckiej edukacji swoich dzieci. Za 

zgodą Swamiego szkoła rozpoczęła działalność w marcu 1997 roku, w prowizorycznym 

budynku na terenie prywatnym, z grupą 9 uczniów.  

W roku 2000 dzięki hojnym datkom szkołę przeniesiono do dwupiętrowego budynku 

w Murwillumbah. W roku 2006 zarząd szkoły nabył teren w sąsiedztwie, aby zbudować szkołę 

od fundamentów i prowadzić zajęcia od przedszkola do klasy 6. W roku 2015 zakupiono 

budynek w miasteczku Dungay, przeznaczony na zajęcia z technologii żywienia i nauk ścisłych, 

a w  roku 2018 założono tam kampus szkoły średniej dla 23 uczniów. W tym samym roku 

90% uczniów klasy 6 przeniesiono do kampusu szkoły średniej. 

Pierwsza grupa 5 uczniów 12  klasy przystąpiła do egzaminu dojrzałości w 2021 roku. Troje 

uczniów dostało się na uniwersytet, a dwoje podjęło pracę. Rozbudowę szkoły kontynuowano 

w 2022 roku, kiedy to powstały cztery nowe sale lekcyjne. Dzisiaj, w 2025 roku, szkoła Sathya 

Sai w Murwillumbah to szkoła bez granic, w której kształci się 300 uczniów, od przedszkola do 

12 klasy. 

Szkoła Sathya Sai ma jasną wizję: rozwój charakteru w połączeniu z doskonałością 

akademicką. Władze Instytutu Edukacji Sathya Sai w Australii i zarząd szkoły Sathya Sai 

w Murwillumbah wprowadzili dwutygodniowe kursy dla wszystkich nauczycieli w zakresie 

Edukacji w Wartościach Ludzkich. Logo szkoły głosi, że jej dewizą jest doskonałość oparta na 

pięciu wartościach ludzkich. 

Szkoła Sathya Sai rozwija się, ponieważ rodzice chcą, aby ich dzieci przyswajały sobie pięć 

wartości ludzkich. Dzięki ciągłemu doskonaleniu charakteru w uczniach zaszły zauważalne 

zmiany, co dostrzegli i przyjęli z zadowoleniem członkowie społeczności. Działania służebne 

uczniów również mają pozytywny wpływ na szkołę i społeczność. 

 

„Celem edukacji jest charakter”. – Śri Sathya Sai Baba, dyskurs z 20.05.1991 r. 

 

Dżej Sai Ram. 

Komitet ds. Mediów 

Międzynarodowa Organizacja Sathya Sai 

(dk) 
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